
Výjimečné nahrávky, 
okamžité sdílení
Zachyťte hudbu se skvělou přesností a čistotou díky třem vysoce kvalitním 
mikrofonům. Dálkové ovládání umožňuje pohodlné používání i z větší 
vzdálenosti. Hi-Fi záznam hudby v té nejlepší podobě. 

Špičková kvalita zvuku

• Tři vysoce kvalitní mikrofony pro nejlepší záznam hudby ve své třídě

• Záznam v kvalitě 24 bitů / 96 kHz přesně zachytí každou notu.

• Ukládání do MP3 pro snadné sdílení souborů

 Jednoduché a intuitivní ovládání

• 8 GB vnitřní paměti vystačí až na 88 dnů záznamu.

• Dobíjecí Li-pol baterie vydrží i dlouhodobé nahrávání.

• Bezplatná aplikace pro smartphone pro dálkové ovládání záznamníku

• Aplikace pro smartphone pro snadné sdílení nahrávek

Navrženo pro vás

• Velký barevný displej pro přehledné zobrazení stavu nahrávání

•  Zvukové scény optimalizují nastavení zvuku pro jakoukoli situaci

• Inteligentní funkce pro záznam a přehrávání zajišťují optimální výsledky.

Číslo 1 v globálním 
průzkumu spokojenosti 
zákazníků SPS 09/2017.

Záznamník zvuku

Pro hudbu, přednášky 
a rozhovory

3 vysoce kvalitní mikrofony 

Záznam do 24 bitů / 96 kHz

Aplikace pro dálkové 

ovládání a sdílení

Závit pro stativ

DVT6110

VoiceTracer



Hlavní přednosti

Záznamník zvuku VoiceTracer

Tři vysoce kvalitní mikrofony

Pro co nejpřirozenější záznam hudby ve 

studiové kvalitě je třeba několik klíčových 

věcí: velký odstup signálu od šumu, mikrofony 

s velkým dynamickým rozsahem, které 

zachytí jemné tóny i basový buben, dokonalé 

zavěšení mikrofonů, které zabrání přenosu 

zvuků způsobených držením záznamníku, a 

konečně dobrou separaci levého a pravého 

kanálu pro co nejlepší stereofonní vjem.

Kvalitní záznam 24 bitů / 96 kHz

VoiceTracer zaznamenává zvuk ve špičkovém 

formátu 24 bitů / 96 kHz. Nekomprimovaná 

nahrávka bude obsahovat každou notu v té 

nejpřirozenější možné zvukové kvalitě.

Záznam do MP3

Své nahrávky můžete uložit do formátu MP3. 

Tento rozšířený formát vám umožní přehrát 

vaše soubory v podstatě kdekoli a snadno je 

sdílet s ostatními. 

8 GB vnitřní paměti

Do vnitřní paměti o kapacitě 8 GB můžete 

uložit až 88 dnů nepřetržitého záznamu. 

Slot pro paměťovou kartu microSD až 32 GB 

znamená, že kapacita pro nahrávání je téměř 

neomezená.

Zvlášť dlouhá výdrž baterie

Velkokapacitní Li-pol baterie se snadno nabíjí 

přes standardní konektor USB-C. To zaručuje 

prodlouženou dobu nahrávání až 36 hodin, 

takže záznamník bude pro vás připraven, 

kdykoli ho budete potřebovat.

Dálkové ovládání

Záznamník můžete ovládat na dálku pomocí 

smartphonu. Díky aplikaci Philips VoiceTracer 

je nahrávání přednášek a podobných akcí 

mnohem snazší a pohodlnější. Jednoduše 

umístíte záznamník dopředu poblíž mluvčího, 

sednete si dozadu a pohodlně ovládáte 

nahrávání na dálku a bez vyrušování 

přednášejícího. Aplikaci Philips VoiceTracer si 

můžete zdarma stáhnout v Apple App Storu 

nebo v obchodu Google Play.

Snadné sdílení

Nahrávky můžete ze záznamníku Philips 

VoiceTracer přenést přes Wi-Fi přímo do 

smartphonu a ihned je sdílet s přáteli 

nebo rodinou v pohodlné aplikaci Philips 

VoiceTracer. Kvůli přenášení a sdílení souborů 

už není nutné připojovat záznamník k počítači 

kabelem.

Velký barevný displej

Velký barevný displej poskytuje ostré 

zobrazení a na první pohled na něm snadno 

uvidíte a přečtete vše důležité. Přehledné 

uživatelské rozhraní lze přepnout do jednoho 

ze sedmi jazyků a je optimalizováno pro 

snadné a intuitivní používání.

Zvukové scény

Philips VoiceTracer obsahuje přednastavené 

zvukové scény, které automaticky upravují 

nastavení zvuku podle toho, co chcete 

nahrávat, například poznámky, podklady pro 

rozpoznání řeči, rozhovor, přednášku, hudbu 

nebo jednání.

DVT6110



Hlavní přednosti

Záznamník zvuku VoiceTracer

Inteligentní funkce

S inteligentními záznamovými funkcemi je 

ještě snazší dosáhnout výsledků se skvělou 

kvalitou zvuku. Funkce časovače a nahrávání 

s předstihem se postarají o to, aby vám nic 

neuteklo. Hlasem aktivované nahrávání je 

pohodlná funkce pro nahrávání bez použití 

rukou, která nahrávání pozastaví, když 

zmlknete, a automaticky v něm pokračuje, 

jakmile začnete zase mluvit. Nahrávky je 

možné upravovat přepsáním určité části 

nebo přidáním nového záznamu na konec. 

Dlouhé nahrávky je možné automaticky 

nebo ručně rozdělit do oddělených souborů 

pro snazší úpravy a sdílení. Inteligentní 

funkce přehrávání, například záložky a filtry, 

usnadňují a zrychlují nalezení nahrávky, 

kterou hledáte.

DVT6110



Možnosti připojení

Sluchátka: 3,5 mm, impedance 16 Ohmů nebo 

více

Mikrofon: 3,5 mm, stereo zdířka, impedance 

2 kOhm

USB: typ C, USB 2.0 high-speed

Bezdrátové připojení

Bezplatná aplikace pro dálkové ovládání 

a sdílení

Podporované operační systémy: Android 

9/8/7/6, iOS 12/11

Komunikační režim Wi-Fi: osobní/mobilní 

hotspot na smartphonu (sdílení připojení 

k internetu)

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11 b/g/n/e/i (pouze 

2,4 GHz)

Zabezpečení Wi-Fi: WPA/WPA2-PSK, WPS

Displej

Typ: Barevný LCD displej

Podsvícení

Úhlopříčka displeje: 2" / 5 cm

Rozlišení: 240 × 320 pixelů

Záznam zvuku

Vestavěný mikrofon: 2 všesměrové mikrofony 

pro stereofonní záznam, 1 směrový mikrofon 

pro nahrávání z dálky

Formát nahrávek: MPEG1 layer 3 (MP3), PCM 

(WAV)

Kvalita nahrávek: MP3 (8, 32, 64, 96, 128, 

192, 256, 320 kb/s), PCM (22 kHz / 16 bitů, 

44,1 kHz / 16 bitů, 48 kHz / 16 bitů, 

96 kHz / 24 bitů)

Zvukové scény: Poznámka, rozpoznání řeči, 

rozhovor, přednáška, jednání, hudba, video, 

vlastní

Doba záznamu (vestavěná paměť): 2147 h 

(MP3, 8 kb/s), 536 h (MP3, 32 kb/s), 268 h 

(MP3, 64 kb/s), 178 h (MP3, 96 kb/s), 134 h 

(MP3, 128 kb/s), 89 h (MP3, 192 kb/s), 67 h 

(MP3, 256 kb/s), 53 h (MP3, 320 kb/s), 

24 h (PCM, 22 kHz / 16 bitů), 12 h (PCM, 

44,1 kHz / 16 bitů), 11 h (PCM, 48 kHz / 16 bitů), 

3 h (PCM, 96 kHz / 24 bitů)

Specifikace

Záznamník zvuku VoiceTracer

Režim nahrávání s předstihem: 5, 10 nebo 15 

sekund před zahájením nahrávání

Funkce úprav souborů: přepsání části, přidání 

na konec

Funkce automatického rozdělení: 15, 30, 60 

minut

Funkce automatických záložek: 5, 10, 15, 30, 

60 minut

Funkce záložek: až 32 na jeden soubor

Hlasem aktivované nahrávání: 25 úrovní

Okamžité nahrávání jedním dotykem

Funkce monitorování záznamu

Časovač nahrávání

Filtr proti větru

Limiter (doba náběhu/uvolnění): pomalý 

(32/128 ms), střední (16/64 ms), rychlý (8/16 

ms)

Šumový filtr

Reproduktor

Výstupní výkon reproduktoru: 200 mW

Velikost reproduktoru: 11 × 15 mm

Frekvenční rozsah: 50 – 20 000 Hz

Paměťové médium

Kapacita vestavěné paměti: 8 GB

Typ vestavěné paměti: NAND Flash

Připojuje se jako velkokapacitní paměťové 

zařízení

Slot na karty Micro SD: až do 32 GB

Přehrávání hudby

Vylepšení zvuku: ClearVoice

Ekvalizér: Classic, Jazz, Pop, Rock

Režim přehrávání: opakování souboru, 

opakování všech, náhodně

Podpora tagů ID3

Variabilní rychlost přehrávání

Podporované formáty souborů: MP3, WMA

Pohodlí

Kovový závit pro stativ

Možnost aktualizace firmwaru

Zámek tlačítek

Podpora různých jazyků: Angličtina, 

francouzština, němčina, španělština, italština, 

ruština, polština

Variabilní rychlost přehrávání

Napájení

Typ baterie: vestavěná nabíjecí Li-pol baterie

Kapacita baterie: 1000 mAh

Výdrž baterie: až 36 hodin nahrávání (MP3, 

8 kb/s)

Nabíjecí: ano 

Doba nabíjení (úplné nabití): 3 hodiny

Požadavky na systém

Volný port USB

Operační systém: Windows 10/8/7, macOS, 

Linux 

Design a povrchová úprava

Barvy: antracit/chrom

Ekologické specifikace

Pájeno bezolovnatou pájkou

Obsah balení

Záznamník

Stručná úvodní příručka

Kabel USB-C

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (Š × V × H): 4,7 × 12,9 × 1,9 cm

Hmotnost: 93 g

GTIN-13: 0855971006496

Datum vydání 2019-08-22

Verze 1.0

www.philips.com/dictation

© 2019 Speech Processing Solutions GmbH.  

Všechna práva vyhrazena. 

Technické údaje mohou být změněny bez předchozího 

upozornění. Značka Philips a logo Philips se štítem jsou 

registrované ochranné známky společnosti Koninklijke 

Philips N.V. a jsou použity v rámci licence. Všechny 

ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

DVT6110


